
        WAARDEBONS  €  25    DUIVENVOEDERS     ARRAS – VITRY – ROYE - QUIEVRAIN     
DATUM CATEGORIE VLUCHT WINNAARS  1é INGEGEVEN DUIF                   DAGPRIJS  

05/04/25 OUDE/JAARSE ARRAS BERQUIN  JURGEN VANBIERVLIET  NOEL 

12/04/25 OUDE/JAARSE ARRAS COONE ROBBE-FRANCKY VANDAMME  MARCEL 

19/04/25 OUDE/JAARSE ARRAS COONE ROBBE-FRANCKY DE MUELENAERE  ROGER 

26/04/25 OUDE/JAARSE ARRAS VANDAMME  MARCEL DE MUELENAERE  JARNE 

03/05/25 OUDE/JAARSE VITRY-ARTOIS DE MUELENAERE  DANNY VERLEDEN  HANS 

10/05/25 OUDE/JAARSE VITRY-ARTOIS COONE ROBBE-FRANCKY COMMEENE-VANDEWALLE 

17/05/25 OUDE/JAARSE VITRY-ARTOIS VANDAMME  MARCEL COONE ROBBE-FRANCKY 

17/05/25 JONGEN VITRY-ARTOIS VANGHELUWE  ERIC COMMEENE-VANDEWALLE 

25/05/25 OUDE/JAARSE VITRY-ARTOIS LUYCKX  FRIEDA DELAERE DIDIER – STIJN 

25/05/25 JONGEN VITRY-ARTOIS VANDAMME  MARCEL DEGUFFROY  THIERRY 

31/05/25 OUDE/JAARSE VITRY-ARTOIS COMMEENE-VANDEWALLE DE BUSSCHERE  ERIC 

31/05/25 JONGEN VITRY-ARTOIS VANDAMME  MARCEL VERHEYE  HUBERT 

09/06/25 OUDE/JAARSE VITRY-ARTOIS COONE ROBBE-FRANCKY COMMEENE-VANDEWALLE 

09/06/25 JONGEN VITRY-ARTOIS DE GUFFROY THIERRY VUYLSTEKE  BART 

14/06/25 OUDE/JAARSE ARRAS COONE ROBBE-FRANCKY VANDEN  EEDE  PASCAL  

14/06/25 JONGEN ARRAS REMMERY  WILLY VANBIERVLIET  NOEL 

21/06/25 OUDE/JAARSE ARRAS DECROIX  MARNIX VERLEDEN HANS 

21/06/25 JONGEN ARRAS VANBIERVLIET  NOEL BUYSE  FRANS  WED. 

28/06/25 OUDE/JAARSE ARRAS COONE ROBBE-FRANCKY MULIER FILIP 

28/06/25 JONGEN ARRAS LUYCKX  FRIEDA COMMEENE-VANDEWALLE 

05/07/25 JONGEN ARRAS DEMAN  NORBERT COMMEENE-VANDEWALLE 

12/07/25 JONGEN ARRAS COMMEENE-VANDEWALLE DECEUNINCK  HENDRICK 

19/07/25 JONGEN ARRAS CATTEEUW  JOHAN LUYCKX  GEERT 

26/07/25 OUDE/JAARSE ARRAS DECROIX  MARNIX DEBUSSCHERE  ERIC 

03/08/25 JONGEN ARRAS DESMEDT  WILLY DORME  WILLY 

09/08/25 JONGEN ARRAS DORME  WILLY VANBIERVLIET  NOEL 

30/08/25 JONGEN ARRAS MULIER  FILIP BUYSE FRANS WED. 

06/09/25 OUDE/JAARSE ROYE DEMELY LILIANE VANBIERVLIET NOEL 

06/09/25 JONGEN ROYE DE MUELENAERE  ROGER DEMELY  LILIANE 

20/09/25 OUDE/JAARSE ARRAS WYNANT YVAN STEYT  FILIP 

20/09/25 JONGEN ARRAS VANDEN ABEELE  BJORN DECEUNINCK  HENDRIK 

27/09/25 OUDE/JAARSE ARRAS DELBAERE - SAMBERS STEYT  FILIP 

27/09/25 JONGEN ARRAS DELBAERE - SAMBERS VANBELLE  MARIO 

04/10/25 OUDE/JAARSE QUIEVRAIN DE MEESTER  JAN WYNANT  YVAN   

11/10/25 OUDE/JAARSE QUIEVRAIN DECOENE  MARC DEPREITERE  JACQUES 

TOTAAL   35 VLUCHTEN    
 
 
 
 

 



                          WAARDEBONS  €  25    DUIVENVOEDERS       CLERMONT   2025       
DATUM CATEGORIE VLUCHT WINNAARS  1é INGEGEVEN DUIF                   DAGPRIJS  

12/04/25 OUDE/JAARSE CLERMONT BERQUIN  JURGEN LEMAN  RONNY 

19/04/25 OUDE/JAARSE CLERMONT CATTEEUW  JOHAN DEMELY  LILIANE 

26/04/25 OUDE/JAARSE CLERMONT LEMAN  RONNY COONE  ROBBE-FRANCKY 

03/05/25 OUDE/JAARSE CLERMONT DEMELY  LILIANE COMMEENE-VANDEWALLE 

10/05/25 OUDE/JAARSE CLERMONT DORME WILLY VANDAMME  RIK 

17/05/25 OUDE/JAARSE CLERMONT DECEUNINCK  HENDRIK VANDAMME  RIK 

25/05/25 OUDE/JAARSE CLERMONT DEMELY  LILIANE DECEUNINCK  HENDRIK 

31/05/25 OUDE/JAARSE CLERMONT DEMELY  LILIANE VANDAMME  RIK 

09/06/25 OUDE/JAARSE CLERMONT DEMELY  LILIANE DORME WILLY 

09/06/25 JONGEN CLERMONT VANGHELUWE  ERIC LOMMENS  FREDDY - JAN 

14/06/25 OUDE/JAARSE CLERMONT DESMEDT  WILLY DECROIX  PATRICK 

14/06/25 JONGEN CLERMONT VANGEENBERGHE  FRANCIS DE GUFFROY  THIERRY 

21/06/25 OUDE/JAARSE CLERMONT DECROIX  PATRICK VANDAMME  RIK 

21/06/25 JONGEN CLERMONT LEMAN  RONNY COMMEENE-VANDEWALLE 

28/06/25 OUDE/JAARSE CLERMONT DORME WILLY DE MUELENAERE  ROGER 

28/06/25 JONGEN CLERMONT VANDENABEELE BJORN (1) DEMELY LILIANE (2) – LEMAN RONNY (3) 

05/07/25 JONGEN CLERMONT LEMAN  RONNY RONSE  RONNY 

12/07/25 JONGEN CLERMONT  LEMAN RONNY  (  GRATIS MENU FEEST ) VANDEN ABEELE  B. – LOMMENS FR - JAN 

19/07/25 JONGEN CLERMONT COMMEENE -VANDEWALLE DESMEDT WILLY 

26/07/25 JONGEN CLERMONT DORME WILLY COMMEENE - VANDEWALLE 

03/08/25 JONGEN CLERMONT DECROIX  PATRICK DORME  WILLY 

09/08/25 JONGEN CLERMONT RONSE  RONNY DELAERE  DIDIER-STIJN 

16/08/25 JONGEN CLERMONT BUYSE FRANS WED. FEYS  HUBERT 

23/08/25 JONGEN ST-JUST FEYS  HUBERT DELAERE  DIDIER  - STIJN 

     

 24 VLUCHTEN    
 
 
 
 
 

             WAARDEBONS  €  25    DUIVENVOEDERS  KLEINE HALVE FOND    2025       
DATUM CATEGORIE VLUCHT WINNAARS  1é INGEGEVEN DUIF                   DAGPRIJS  

03/05/25 OUDE/JAARSE FONTENAY MEDAK  PAWEL LAGROU  DOMINIQUE 

10/05/25 OUDE/JAARSE ORLEANS DEMELY  LILIANE MEDAK  PAWEL 

17/05/25 OUDE/JAARSE TOURY MEVR WWE DECROIX  SERGE DEMELY  LILIANE 

31/05/25 OUDE/JAARSE ORLEANS DEMELY  LILIANE LAGROU  DOMINIQUE 

     

 4 VLUCHTEN    
 
 
 
 
 



      VERDELING  WAARDEBONS & PRIJZEN  2025 

 
 

      ARRAS / VITRY / ROYE / QUIEVRAIN  CLERMONT / ST-JUST   KLEINE HALVE  FOND 
 

                         WAARDEBONS                         PRIJZEN             WAARDBONS               PRIJZEN        WAARDEBONS          PR.       TOTALEN 

NAAM LIEFHEBBER UIT K. TOT  TOT  K1 K2 GR1 GR2  UIT KAM. TOT TOT K3 K4 K5  UIT KAM. TOT TOT K6  WB €€€€€€€€€ 

BERQUIN  JURGEN   1  1         1     1              2  
BOSTOEN-GYSELBR.                     10 10   €   10 
BRUNEEL  JOSE    40   10 30                 €   40 
BRUYNEEL  IVAN              10   10         €   10 
CATTEEUW  JOHAN   1  1         1     1              2  
CLAERHOUT  LUC                     25 25   €   25 
COMMEENE-VANDEWA.   7   1 8 65   40 25     5    5  50*           13 € 115 
COONE ROBBE-FRANC.   7  7 15   15       1     1  25   25            8 €   40 
DE  MEESTER  JAN   1  1                       1  
DE BUSSCHERE ERIC   2  2                       2  
DE MUELENAERE  DAN.   1  1                       1  
DE MUELENAERE  JAR.   1  1 10   10                     1 €   10 
DE MUELENAERE  RO.   2  2 10   10       1    1              3 €   10 
DECEUNINCK  HENDRIK   2  2 20     20    2     2              4 €   20 
DECOENE  MARC   1  1                       1  
DECROIX  MARNIX    2  2                       2  
DECROIX  PATRICK     10    10      3     3 20   10 10           3 €   30 
DECROIX  SERGE                  1  1      1  
DEGUFFROY  THIERRY   2  2 30  30     1    1 30  30           3* €   60 
DELAERE DIDIER-STIJN   1  1        2    2              3  
DELBAERE - SAMBERS   2  1 3 65   25  40                  3 €   65 
DEMAN  NORBERT   1  1 10    10                  1 €   10 
DEMELY  LILIANE   2  2 40   15  25    6     6  30   30    3  3 30 30  11 € 100 
DEPREITERE  JACQU.   1  1                       1  
DESMEDT  WILLY   1  1        2    2              3  
DORME  WILLY    2  2         5   1    6  40   40            8 €   40 
FEYS  HUBERT           2    2  10   10          2 €   10 
LAGROU DOMINIQUE                  2  2 10 10    2 €   10 
LAMBRECHT  CARINE                     20 20   €   20 
LEMAN  RONNY            5    1    6  55   15 40           6 €   55 



NAAM LIEFHEBBER UIT KAM. TOT  TOT  K1 K2 GR1 GR2  UIT KAM. TOT TOT K3 K4 K5  UIT KAM. TOT TOT K6  WB €€€€€ 
LOMMENS  FRE - JAN            2     2              2  
LUYCKX  FRIEDA   2  2 30   30              15 15    2 €   45 
LUYCKX  GEERT   1  1           50   20  30          1 €   50 
MEDAK  PAWEL                  2 1 3 40 40    3 €   40 
MULIER  FILIP   2  2 15     15                    2 €   15 
REMMERY WILLY   1  1 20  20           20   20          1 €   40 
RONSE  RONNY           2    2   50  10 40          2 €   50 
SONNEVILLE  PATRICK              25  10  15         €   25 
STEYT FILIP   2  1 3 40   40                   3 €   40 
VANBELLE  MARIO   1  1                       1  
VANBIERVLIET NOEL   5  5 45   20 15 10                   5 €   45 
VANDAMME  MARCEL   5   1   6 70   30 40                    6 €   70 
VANDAMME  RIK            4     4              4  
VANDEN ABEELE  BJO.   1  1 10     10    2     2  45   20 25          3 €   55 
VANDEN EEDE PASCAL   1  1                       1  
VANGEENBERGHE  FR.            1     1  15  15           1 €   15 
VANGHELUWE  ERIC   1  1        1    1              2  
VANGHELUWE  ROGER              25  25            €   25 
VERHEYE  HUBERT   1  1                       1  
VERLEDEN  HANS   2  2                       2  
VUYLSTEKE  BART   1  1 10  10                    1 €   10 
WED  BUYSE FRANS   2  2         1    1              3  
WYNANT  YVAN   2  2 45   25  20                   2 €   45 
                            
                         ASDUIF 
DEMELY LILIANE                         €   40 
DECROIX MARNIX                         €   30 
VANDAMME  MARCEL                         €   30 
COONE ROBBE-FRAN.                         €   20 
DORME WILLY                         €   20 
VANDEN  ABEELE BJ.                         €   20 
RONSE  RONNY                         €   10 
CATTEEUW  JOHAN                          €   10 
TOTAAL  70    4 74 600 150 150 150 150  50  2 52 500 150 150 150  8 1  9 150 150  135 €  1430  

 

   
                                             UITBETALING   TIJDENS    HET   KAMPIOENENFEEST   
                          ZONIET BLIJVEN  DE  WAARDEBONS  EIGENDOM  VAN DE MAATSCHAPPIJ 


